AUTÓGRAFO 4049
(Enc. p/Ofício nº 1650/2014)
PROJETO DE LEI Nº 31/2014
(Autor: Sidney Ferreira)

ASSUNTO: “Dá denominação de ‘Ermantina Norvina de Oliveira’ à Ponte localizada no Bairro do Engenho”.
O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA, Estado de São Paulo, Vitório Bando, no uso das atribuições do seu cargo,

FAZ SABER que na 64ª Sessão Extraordinária, realizada no último dia cinco, o Plenário aprovou, por unanimidade de votos, o seguinte PROJETO DE LEI:

“Art. 1º - A Ponte a ser construída entre a Marginal Anésio Fassina e a Av. João Carlos de Abreu, localizada no Bairro do Engenho, denominar-se-á “ERMANTINA NORVINA DE OLIVEIRA’”.
 Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.”
DESPACHO: Desp.: “Aprovado em segunda discussão, por unanimidade de votos, sem emendas, dispensada a Redação Final pelo Plenário; ao Sr. Prefeito Municipal, para os devidos fins.” Itatiba, 05/11/2014. a) Vitório Bando, Presidente.

NADA MAIS. Eu, ____________________ Thiago V. C. Soares, Assistente Jurídico Legislativo, redigi o presente Autógrafo, do qual fiz constar a assinatura do Sr. Presidente da Mesa,  de conformidade com o previsto no artigo 34, inciso III, alínea “e” do Regimento Interno desta Casa de Leis, e providenciei o seu encaminhamento ao Sr. Prefeito Municipal.

DIRETORIA LEGISLATIVA, em 12 de novembro de 2014.
VITÓRIO BANDO

Presidente